
 

KLASA: 022-06/19-01/23 

URBROJ: 2211/01-380/1-9-03-19-8 

U Zlataru, 14.11.2019. godine 

SKRAĆENI ZAPISNIK 

 s 27. sjednice Školskog odbora, održane 14.11.2019.g. 

 

Započeto u 13:30 sati. 

Prisutni:  Nataša Krajačić, predsjednica; Dijana Fijačko, član; Aleksandra Posarić Stužić, 

članica;  Stjepan Pisačić, član  Goran Šalika, član. 

Odsutni: Josip Petrović, Krunoslav Klancir – opravdali izostanak 

Ostali prisutni: ravnateljica Zdenka Rogina, voditeljica računovodstva Barica Hitrec i tajnica 

Natalija Bingula ujedno i u  svojstvu zapisničara.         

Konstatira se da je na sjednici prisutno pet članova Školskog odbora te se može pravovaljano 

odlučivati. 

Dnevni red: 
1. Verifikacija zaključaka s prethodne sjednice; 

2. Suglasnost za zasnivanje radnog odnosa;  

3. Prijedlog Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora;  

4. Razno – pitanja i prijedlozi. 

Predsjednica Školskog odbora je podnijela dnevni red na glasovanje. Konstatira se da je isti 

jednoglasno usvojen. 

Ad.1. Tajnica je prisutne članove podsjetila na zaključke s 26. sjednice Školskog odbora koja 

je održana 02.10.2019. godine. Članovi nisu imali primjedbi, te je zapisnik jednoglasno 

verificiran. 

Ad. 2. Ravnateljica je prisutne obavijestila o raspisanom natječaju za radno mjesto 

spremačice. Članovima odbora je dana na uvid natječajna dokumentacija prijavljenih 

kandidata i zapisnici provedenog natječaja nakon čega je ravnateljici jednoglasno dana 

suglasnost za zasnivanje radnog odnosa sa Karmelom Škudar. 

Ad. 3. Tajnica Natalija Bingula je objasnila da je Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja 

održalo sastanak i utvrdilo prijedlog Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u 

zakup poslovnog prostora za kantinu i prijedlog Odluke o raspisivanju javnog natječaja za 

davanje u zakup dijela poslovnog prostora za postavljanje samoposlužnih aparata. 

Za davanje u zakup poslovnog prostora za kantinu Povjerenstvo predlaže sljedeće:  

 - da se početni iznos mjesečne zakupnine odredi u visini od 200,00 kuna po m2 

odnosno ukupno za cijeli prostor 2.660,00 kuna, nakon čega članovi Školskog odbora 

predlažu da se početni iznos mjesečne zakupnine odredi u manjem iznosu i to u visini od 

150,00 kuna po m2 odnosno ukupno za cijeli prostor 1.995,00 kuna 

 - da se troškovi za električnu energiju i vodu plaćaju paušalno u iznosu od 500,00 kuna 

mjesečno 

 - da se najamnina ne plaća u siječnju, srpnju i kolovozu, ali je zakupnik za to razdoblje 

dužan platiti paušalne troškove za električnu energiju i vodu 

 - da se zakup zasniva na tri godine. 

 Za davanje u zakup dijela poslovnog prostora za postavljanje samoposlužnih aparata 

Povjerenstvo predlaže sljedeće: 

- da se početni iznos mjesečne zakupnine odredi u visini od 300,00 kuna za samoposlužni 

aparat za napitke te početni iznos mjesečne zakupnine za samoposlužni aparat za grickalice 

(snack) u visini od 100,00 kuna 

 - da se najamnina ne plaća u ljetnim mjesecima, srpnju i kolovozu 

 - da se zakup zasniva na tri godine. 

 Nakon utvrđivanja konačnog teksta Odluka od strane Školskog odbora, iste se upućuju 

na suglasnost Uredu župana po čijem odobrenju se objavljuju u najpovoljnijem dnevnom 

tisku.  

 Nakon detaljne rasprave, konstatira se da su Odluke o raspisivanju javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnog prostora jednoglasno donesene i iste čine sastavni dio ovog 

zapisnika. 



Ad. 4. Ravnateljica Zdenka Rogina obavijestila je članove o provedenom izboru za člana 

Povjerenstva za kvalitetu iz reda članova Nastavničkog vijeća, obzirom kako je nastavnici 

Ljerki Gajski Markulin prestao radni odnos te je za to mjesto izabrana nastavnica Božena 

Palanović. 

Članovi su obaviješteni kako je u sklopu projekta „Škola za život“ škola dobila 33 prijenosna 

računala. 

Ravnateljica je upoznala članove o donaciji knjiga gospođe Ane Ledinski našoj knjižnici. 

 

 

Nitko od prisutnih nije imao pitanja ni prijedloga te je sjednica zaključena u 14:30 sati.  

 

 

     ZAPISNIČARKA                                                               PREDSJEDNICA 

ŠKOLSKOG ODBORA                                                                                                                              

Natalija Bingula, mag.iur.                       Nataša Krajačić, prof.              

               v.r.              v.r. 

 


